
 1

Zarządzenie Nr 1504 /Fn/09 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 01 października 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 oraz  
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2009. 
 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666) oraz Zarządzenia Nr    /Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 01 października 
2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
 
I.    Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zmniejsza się dochody: 

Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

Rozdz. 75113 − Wybory do Parlamentu Europejskiego   
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

2.350,00 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4380 − Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 3.000,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

5.000,00 zł 
Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
  

Rozdz. 75113 − Wybory do Parlamentu Europejskiego   
§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.295,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 40,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5,00 zł 



 2

 
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 13.000,00 zł 
§ 4400 − Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł 
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.200,00 zł 
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł 
• Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł 

 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 

 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 3020 − Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.150,00 zł 

 
II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4758 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

 
o kwotę 

 
363,14 zł 



 3

§ 4759 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

 
o kwotę 

 
64,08 zł 

 
 
Zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4218 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 427,22 zł 
 
 
III.  Jednostki oświatowe 
 

• Publiczne Przedszkole Nr 10 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 450,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 17 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 450,00 zł 

 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.348,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

2.652,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

500,00 zł 
 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 4 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 3020 − Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.150,00 zł 

 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4140 − Wpłaty na Państwowy Fundusz rehabilitacji Osób   



 4

Niepełnosprawnych o kwotę 7.181,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.100,00 zł 
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
 

o kwotę 
 

108,00 zł 
 

§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

 
o kwotę 

 
3.400,00 zł 

§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 5.439,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 3.685,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 500,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł 
§ 4400 − Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
 

o kwotę 
 

162,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

1.251,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł 
 
 
 

§ 2.  Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 


